Program Plusklubben forar 2018

Felgende program for foraret 2018 er blevet aftalt

Data

2018-04-19

2018-05-03

2018-05-17

2018-05-31

2018-06-19

Sted

Kongernes Jelling / Abrahams gard

Agard / Gravens

Vejle Fjord

Vejle Adal (Egtved pigens grav / Runkenbjerg /
Bindeballe station / Bindeballe Kgbsmandsgard

Vester Nebel

Bemaerkning
Marie

Viggo

Palle / Bent

Klaus

Bente / Klaus



